Муниципальное казѐнное учреждение культуры

«Новооскольская клубная система»

ПРИКАЗ

23 июня 2020 года                                                                                        № 166

Об утверждении комиссии

по предупреждению и

противодействию коррупции

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции»

                                                      П Р И К А З Ы В А Ю :

        1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном казѐнном учреждении культуры «Новооскольская клубная

система» в составе:

– Литвинова Анастасия Викторовна - заместитель директора

муниципального казѐнного учреждения культуры «Новооскольская клубная

система» по творческой работе - председатель комиссии;

– Сушков Николай Анатольевич - специалист по охране труда

муниципального казѐнного учреждения культуры «Новооскольская клубная

система» -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Бондарева Надежда Ивановна  специалист по кадровой работе

муниципального казѐнного учреждения культуры «Новооскольская клубная

система»;

- Яценко Елена Николаевна, ведущий методист организационно-

методического отдела муниципального казѐнного учреждения культуры

«Новооскольская клубная система».

2. Назначить специалиста по охране труда муниципального казѐнного

учреждения культуры «Новооскольская клубная система» Сушкова Н.А.

ответственным лицом за антикоррупционную работу в муниципальном

казѐнном учреждении культуры «Новооскольская клубная система».

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор МКУК

«Новооскольская клубная система»                                        С.А. Никулина